
UCHWAŁA NR 737/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości położonej w obrębie nr 0012 Pław gmina Dąbie 
oznaczonej jako działka nr 211/6 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1)) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Gminie Dąbie maksymalnie na okres 6 miesięcy począwszy od dnia 
1 grudnia 2023 r. nieruchomości położonej w obrębie nr 0012 Pław gmina Dąbie oznaczonej jako działka 
nr 211/6 o pow. 0,1259 ha, będącej własnością Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 oddana w użyczenie przeznaczona będzie na wybudowanie na niej 
bezodpływowego zbiornika do gromadzenia nieczystości płynnych odprowadzanych ze świetlicy wiejskiej. 

§ 3. Szczegółowe warunki przedmiotu użyczenia opisanego w § 1 zostaną uregulowane w umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono: Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D3D0D00-49AF-4AEA-B8D1-12633D694871. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 737/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-11-08T13:45:42+0100




